
Záznam o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.  
 
Informace poskytnuta:  19.04.2016  
Informace poskytl: Ing. Martin Ondra, vedoucí finančního odboru (dle podkladů odboru RR) 
Zveřejněno dne:  25.04.2016  
 
Předmět žádosti:  
Žadatel se obrátil na město Rýmařov se žádostí o poskytnutí informace, zda a od kterého data je městu 
Rýmařov známo, že se na pozemku parc. č. 331/13 k.ú. Edrovice nachází kabelové vedení Českých 
Radiokomunikací, a.s. (dále jen „ČRa“).  
 
 
Poskytnutá informace:  
Město Rýmařov začalo v roce 2014 připravovat záměr nazvaný „Technická infrastruktura – Edrovice II.A“, 
která přímo navazuje na současnou ul. Karla Schinzela a pokračuje směrem dále do místní části Edrovice. 
Záměr zahrnuje přípravu technické a dopravní infrastruktury pro výstavbu dalších 13 rodinných domů. 
V rámci zpracování projektové dokumentace obdrželo město Rýmařov v srpnu roku 2014 podklady 
od projektanta, které obsahovaly vyjádření správců inženýrských sítí, mj. i vyjádření spol. ČRa k existenci sítí 
ze dne 16.05.2014. Vyjádření ČRa bylo doloženo z důvodu, že se na pozemku parc. č. 331/1 v k.ú. Edrovice, 
dotčeném předmětnou infrastrukturou, nachází věcné břemeno pro ČRa. Na základě této informace 
zapracoval projektant trasu vedení telekomunikačního kabelu do dokumentace a vyznačil jeho orientační 
polohu, mj. i na pozemku parc. č. 331/13 v k.ú. Edrovice. Přesné vytyčení kabelu nebylo k dnešnímu 
dni provedeno, jelikož v rámci přípravy nové lokality, je tato právě s vedením ČRa v kolizi a bude 
pravděpodobně nutné telekomunikační kabel přeložit. Přesná poloha kabelu bude zaměřena 
až před realizací stavby. 


